МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР» С.ПЕЧИНЕНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446635, Самарская область,  Богатовский район, с.Печинено, ул. Зеленая, д. 33

Тел./факс: 8(84666) 3-55-97, E-mail: so_pechineno@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

номер дата

174-од 29.12.2023

«О назначении ответственного за функционирование и развитие Центра

образования «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено»

На основании распоряжения министерства образования и науки Самарской

области от 26.11.2021г. № 1131-р «Об утверждении типового положения,

показателей деятельности центров «Точка роста», комплекса мер («дорожной

карты») по созданию и функционированию центров «Точка роста» в Самарской

области в рамках федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование» в 2023 году, распоряжения министерства образования и

науки Самарской области от 26.11.2021г. № 1132-р «Об утверждении перечня

образовательных организаций Самарской области, в которых в 2023 году будет

обновлена материально-техническая база и созданы центры образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за функционирование и развитии

Центра образования естественно-научной  и технологической направленностей

«Точка роста» на базе ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено Фролову Марину Васильевну,

учителя физики.

2. Разместить данный приказ на сайте ГБОУ СОШ «О.ц.» с.Печинено.

Директор

ГБОУ СОШ «О.ц» с.Печинено                                                          Рыбникова Л.В.

С приказом ознакомлена:_______________/Фролова М.В./ «29 » декабря 2023 г.

mailto:so_pechineno@samara.edu.ru

		2023-12-29T16:59:50+0400
	Рыбникова Л_В_
	Я являюсь автором этого документа